
运输工程学院 2023-2024 学年先进集体与先进个人 

拟推荐名单（长大·标兵奖、长大·卓越奖） 

申请奖项 姓名（个人/团队） 
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朱少轩 

周倩 

长大之星（团队） 
数孪智行 
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求真之星 
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代瑜 

领航之星 
胡攀 

代瑜 

奉献之星 
梁成源 

沈思美 

双创之星 
朱少轩 

周倩 

博雅之星 
刘洋 

袁永杰 

竞技之星 
李晓妍 

井飒 

班级引领之星 
2021340201班 

2021340301班 

宿舍文明之星 
21B#722 

21B#103 



运输工程学院 2023-2024 学年先进集体与先进个人 

拟推荐名单（长大优秀奖-学业优秀奖） 

序号 

姓名（个人或

者团队负责

人） 

专业 年级 学号 申报项目 

1 郭庭帅 交通工程（道路交通） 2021级 2021901404 学业优秀奖 

2 彭柏瑶 交通工程（道路交通） 2021级 2021903165 学业优秀奖 

3 赵曾炎 交通工程（道路交通） 2021级 2021905495 学业优秀奖 

4 刘洋 交通工程（道路交通） 2021级 2021905494 学业优秀奖 

5 许海龙 交通工程（道路交通） 2021级 2021900425 学业优秀奖 

6 田元庚 交通工程（道路交通） 2021级 2021902418 学业优秀奖 

7 肖永杨 交通工程（道路交通） 2021级 2021900299 学业优秀奖 

8 张家琪 交通工程（道路交通） 2021级 2021904975 学业优秀奖 

9 刘炎滨 交通工程（道路交通） 2021级 2021904164 学业优秀奖 

10 许允占 交通工程（轨道交通） 2021级 2021902703 学业优秀奖 

11 薛伟光 交通工程（轨道交通） 2021级 2021904964 学业优秀奖 

12 郭沛鑫 交通工程（轨道交通） 2021级 2021905002 学业优秀奖 

13 陈宁 交通工程（民航交通） 2021级 2021902363 学业优秀奖 

14 吴佳鑫 交通工程（民航交通） 2021级 2021901533 学业优秀奖 

15 崔梓硕 交通工程（国际工程班） 2021级 2021902777 学业优秀奖 

16 朱少轩 交通工程（国际工程班） 2021级 2021901557 学业优秀奖 

17 郑家豪 交通工程（国际工程班） 2021级 2021901875 学业优秀奖 

18 赵志宏 交通工程（国际工程班） 2021级 2021903394 学业优秀奖 

19 陈佳琦 交通工程（国际工程班） 2021级 2020902936 学业优秀奖 

20 冯渝轩 交通工程（国际工程班） 2021级 2021902798 学业优秀奖 

21 莫雪彦 交通工程（国际工程班） 2021级 2021904992 学业优秀奖 

22 周倩 交通运输（运输安全） 2021级 2020902413 学业优秀奖 

23 张少杰 交通运输（运输安全） 2021级 2021905001 学业优秀奖 

24 王子强 交通运输（运输安全） 2021级 2021904840 学业优秀奖 

25 付瑾 交通运输（运输安全） 2021级 2021905015 学业优秀奖 

26 郝梦圆 交通运输（运输安全） 2021级 2020905470 学业优秀奖 

27 夏锦洋 交通运输（运输安全） 2021级 2021903191 学业优秀奖 

28 江嘉怡 交通运输（运输安全） 2021级 2020901068 学业优秀奖 

29 王睿华 交通运输（运输管理） 2021级 2021904721 学业优秀奖 

30 李文溯 交通运输（运输管理） 2021级 2021901592 学业优秀奖 

31 范佳林 交通运输（运输管理） 2021级 2021900106 学业优秀奖 

32 胡攀 交通运输（运输管理） 2021级 2021901558 学业优秀奖 

33 赖谋兴 交通运输（运输管理） 2021级 2021903083 学业优秀奖 

34 张瑞赜 交通运输（运输管理） 2021级 2021901790 学业优秀奖 

35 王艺冰 交通运输（运输管理） 2021级 2021900300 学业优秀奖 

36 田赛 交通运输（卓越工程师） 2021级 2021902601 学业优秀奖 



37 蔡铭杰 交通运输（卓越工程师） 2021级 2021902918 学业优秀奖 

38 王文娟 大数据管理与应用 2021级 2021905042 学业优秀奖 

39 侯宇 大数据管理与应用 2021级 2020901422 学业优秀奖 

40 万君 大数据管理与应用 2021级 2021902089 学业优秀奖 

41 张嘉彤 大数据管理与应用 2021级 2021903493 学业优秀奖 

42 张明珠 大数据管理与应用 2021级 2021903480 学业优秀奖 

43 方毅凯 大数据管理与应用 2021级 2021901620 学业优秀奖 

44 靳西羽 大数据管理与应用 2021级 2021902673 学业优秀奖 

45 冯晓雨 交通工程 2022级 2022905759 学业优秀奖 

46 王瑜勍 交通工程 2022级 2022901017 学业优秀奖 

47 楼海洋 交通工程 2022级 2022900997 学业优秀奖 

48 田苏童 交通工程 2022级 2022904514 学业优秀奖 

49 周星凯 交通工程 2022级 2022905472 学业优秀奖 

50 鲁雨晗 交通工程 2022级 2022906102 学业优秀奖 

51 徐浩晖 交通工程 2022级 2022900992 学业优秀奖 

52 丁上轩 交通工程 2022级 2022902776 学业优秀奖 

53 焦运 交通工程 2022级 2022901065 学业优秀奖 

54 朱烨 交通工程 2022级 2022902533 学业优秀奖 

55 刘延龙 交通工程 2022级 2022901568 学业优秀奖 

56 汤凯文 交通工程 2022级 2022902044 学业优秀奖 

57 王娅菲 交通工程 2022级 2022903025 学业优秀奖 

58 孙晓琴 交通工程 2022级 2022902520 学业优秀奖 

59 赵梓乔 交通工程 2022级 2022904869 学业优秀奖 

60 陆建亨 交通工程 2022级 2022901810 学业优秀奖 

61 杨金鑫 交通工程（国际工程班） 2022级 2022901364 学业优秀奖 

62 邵瑾文 交通工程（国际工程班） 2022级 2022905321 学业优秀奖 

63 姜嘉琦 交通工程（国际工程班） 2022级 2022903052 学业优秀奖 

64 王景辉 交通工程（国际工程班） 2022级 2022901363 学业优秀奖 

65 李媛媛 交通工程（国际工程班） 2022级 2022902284 学业优秀奖 

66 申悦 交通运输 2022级 2022902511 学业优秀奖 

67 井飒 交通运输 2022级 2022901870 学业优秀奖 

68 彭慧琳 交通运输 2022级 2022905626 学业优秀奖 

69 谌自豪 交通运输 2022级 2022900200 学业优秀奖 

70 沈沛 交通运输 2022级 2022901567 学业优秀奖 

71 李雨蒙 交通运输 2022级 2022901384 学业优秀奖 

72 芮春晴 交通运输 2022级 2022900924 学业优秀奖 

73 李梦楠 交通运输 2022级 2022902890 学业优秀奖 

74 胡钰璐 交通运输 2022级 2022906099 学业优秀奖 

75 王艺霏 交通运输 2022级 2022901619 学业优秀奖 

76 党心羽 交通运输 2022级 2022904871 学业优秀奖 

77 王谦 交通运输 2022级 2022905312 学业优秀奖 

78 胡姮旭 交通运输 2022级 2022901021 学业优秀奖 



79 张宝宁 交通运输 2022级 2020900264 学业优秀奖 

80 李慧玲 交通运输 2022级 2022905672 学业优秀奖 

81 李丰竹 交通运输 2022级 2022904849 学业优秀奖 

82 李锐敏 大数据管理与应用 2022级 2022902291 学业优秀奖 

83 王乐怡 大数据管理与应用 2022级 2022904879 学业优秀奖 

84 张欣媛 大数据管理与应用 2022级 2022904892 学业优秀奖 

85 王晴晴 大数据管理与应用 2022级 2022905350 学业优秀奖 

86 田婷玉 大数据管理与应用 2022级 2022904885 学业优秀奖 

87 高葭琦 大数据管理与应用 2022级 2022901388 学业优秀奖 

88 王语涵 交通工程 2023级 2023900708 学业优秀奖 

89 黄思程 交通工程 2023级 2023905430 学业优秀奖 

90 章明东 交通工程 2023级 2023900914 学业优秀奖 

91 刘雨彤 交通工程 2023级 2023902068 学业优秀奖 

92 毛新域 交通工程 2023级 2023900913 学业优秀奖 

93 段瑞晨 交通工程 2023级 2023905014 学业优秀奖 

94 徐子童 交通工程 2023级 2023903276 学业优秀奖 

95 黄鑫 交通工程 2023级 2023905025 学业优秀奖 

96 冯卢凯 交通工程 2023级 2023901003 学业优秀奖 

97 王仪莹 交通工程 2023级 2023903030 学业优秀奖 

98 许高乐 交通工程 2023级 2023901495 学业优秀奖 

99 梁馨予 交通工程 2023级 2023901212 学业优秀奖 

100 尹宇欢 交通工程（国际工程班） 2023级 2023903278 学业优秀奖 

101 魏小月 交通工程（国际工程班） 2023级 2023905035 学业优秀奖 

102 刘新语 交通工程（国际工程班） 2023级 2023901745 学业优秀奖 

103 梁岚婷 交通工程（国际工程班） 2023级 2023906002 学业优秀奖 

104 顾祎婷 交通工程(国际工程班) 2023级 2023901746 学业优秀奖 

105 杨珂欣 大数据管理与应用 2023级 2023903963 学业优秀奖 

106 童琪萱 大数据管理与应用 2023级 2023901749 学业优秀奖 

107 孔祥梦 大数据管理与应用 2023级 2023905079 学业优秀奖 

108 陈梦瑶 大数据管理与应用 2023级 2023905077 学业优秀奖 

109  胡进来 大数据管理与应用 2023级 2023903282 学业优秀奖 

110 贺敏 大数据管理与应用 2023级 2023900712 学业优秀奖 

111 余静蕾 交通运输 2023级 2023905042 学业优秀奖 

112 荆杨慧 交通运输 2023级 2023901209 学业优秀奖 

113 杨炫月 交通运输 2023级 2023903281 学业优秀奖 

114 胡美怡 交通运输 2023级 2023905571 学业优秀奖 

115 毛星杰 交通运输 2023级 2023900916 学业优秀奖 

116 亓心语 交通运输 2023级 2023902079 学业优秀奖 

117 张懿嘉 交通运输 2023级 2023901211 学业优秀奖 

118 赵于萱 交通运输 2023级 2023901628 学业优秀奖 

119 付可馨 交通运输 2023级 2023902077 学业优秀奖 

120 曹家铭 交通运输 2023级 2023903930 学业优秀奖 



121 秦毅恒 交通运输 2023级 2023900377 学业优秀奖 

122 张梦雨 交通运输 2023级 2023901486 学业优秀奖 

123 张雄雄 交通运输 2023级 2023903533 学业优秀奖 

  



运输工程学院 2023-2024 学年先进集体与先进个人 

拟推荐名单（长大优秀奖-校园贡献奖） 

序号 

姓名（个人或

者团队负责

人） 

专业 年级 学号 申报项目 

1 赖谋兴 交通运输（运输管理） 2021级 2021903083 校园贡献奖（个人） 

2 万君 大数据管理与应用 2021级 2021902089 校园贡献奖（个人） 

3 彭柏瑶 交通工程(道路交通) 2021级 2021903165 校园贡献奖（个人） 

4 朱少轩 交通工程（国际工程班） 2021级 2021901557 校园贡献奖（个人） 

5 黄佳骏 交通运输（运输安全） 2021级 2021902820 校园贡献奖（个人） 

6 田赛 交通运输（卓越工程师） 2021级 2021902601 校园贡献奖（个人） 

7 张明珠 大数据管理与应用 2021级 2021903480 校园贡献奖（个人） 

8 宁弈雯 大数据管理与应用 2021级 2021903494 校园贡献奖（个人） 

9 夏锦洋 交通运输（运输安全） 2021级 2021903191 校园贡献奖（个人） 

10 杨皓翔 交通工程（道路交通） 2021级 2021901480 校园贡献奖（个人） 

11 周武林 交通运输（运输安全） 2021级 2021901459 校园贡献奖（个人） 

12 陈宇航 交通工程（道路交通） 2021级 2021903132 校园贡献奖（个人） 

13 周倩 交通运输（运输安全） 2021级 2020902413 校园贡献奖（个人） 

14 张乐星 交通运输（运输安全） 2021级 2021902169 校园贡献奖（个人） 

15 迟敬蕾 交通工程(国际工程班) 2021级 2021902913 校园贡献奖（个人） 

16 郝梦圆 交通运输（运输安全) 2021级 2020905470 校园贡献奖（个人） 

17 李文溯 交通运输（运输管理） 2021级 2021901592 校园贡献奖（个人） 

18 方毅凯 大数据管理与应用 2021级 2021901620 校园贡献奖（个人） 

19 石宜欢 大数据管理与应用 2021级 2021905033 校园贡献奖（个人） 

20 王睿华 交通运输（运输管理） 2021级 2021904721 校园贡献奖（个人） 

21 胡攀 交通运输（运输管理） 2021级 2021901558 校园贡献奖（个人） 

22 王子涵 大数据管理与应用 2021级 2021902814 校园贡献奖（个人） 

23 范佳林 交通运输（运输管理） 2021级 2021900106 校园贡献奖（个人） 

24 封银 交通运输（运输安全） 2021级 2021906070 校园贡献奖（个人） 

25 张少杰 交通运输（运输安全） 2021级 2021905001 校园贡献奖（个人） 

26 许允占 交通工程（轨道交通） 2021级 2021902703 校园贡献奖（团队） 

27 杨嘉露 交通运输（运输安全） 2021级 2021905662 校园贡献奖（团队） 

28 张欣媛 大数据管理与应用 2022级 2022904892 校园贡献奖（个人） 

29 李迅 交通运输 2022级 2022901023 校园贡献奖（个人） 

30 白雨 大数据管理与应用 2022级 2022904893 校园贡献奖（个人） 

31 田婷玉 大数据管理与应用 2022级 2022904885 校园贡献奖（个人） 

32 代瑜 交通工程 2022级 2022903697 校园贡献奖（个人） 

33 石思雨 交通运输 2022级 2022902873 校园贡献奖（个人） 

34 车心蕾 大数据管理与应用 2022级 2022904878 校园贡献奖（个人） 

35 井飒 交通运输 2022级 2022901870 校园贡献奖（个人） 



36 胡钰璐 交通运输 2022级 2022906099 校园贡献奖（个人） 

37 熊奕婷 大数据管理与应用 2022级 2022902654 校园贡献奖（个人） 

38 朱佳珺 交通工程 2022级 2022904812 校园贡献奖（个人） 

39 王玉倩 交通工程(国际工程班) 2022级 2022904843 校园贡献奖（个人） 

40 许滋元 交通运输 2022级 2022902099 校园贡献奖（个人） 

41 张璐 大数据管理与应用 2022级 2022900519 校园贡献奖（个人） 

42 杨金鑫 交通工程（国际工程班） 2022级 2022901364 校园贡献奖（个人） 

43 申悦 交通运输 2022级 2022902511 校园贡献奖（个人） 

44 赵梓乔 交通工程 2022级 2022904869 校园贡献奖（个人） 

45 赖文静 交通运输 2022级 2022905423 校园贡献奖（个人） 

46 姜汝楠 交通工程（国际工程班） 2022级 2022904838 校园贡献奖（个人） 

47 张文澜 交通运输（运输管理） 2022级 2022904855 校园贡献奖（团队） 

48 赵梓乔 交通工程（道路工程） 2022级 2022904869 校园贡献奖（团队） 

49 王景辉 交通工程（国际工程班） 2022级 2022901363 校园贡献奖（团队） 

50 胡姮旭 交通运输（运输管理） 2022级 2022901021 校园贡献奖（团队） 

51 姜汝楠 交通工程（国际工程班） 2022级 2022904838 校园贡献奖（团队） 

52 李佳杰 交通工程（道路工程） 2022级 2022905317 校园贡献奖（团队） 

53 任亚豪 交通工程（道路工程） 2022级 2022903596 校园贡献奖（团队） 

54 彭慧琳 交通运输（运输管理） 2022级 2022905626 校园贡献奖（团队） 

55 高翔 交通工程 2023级 2023900789 校园贡献奖（个人） 

56 许高乐 交通工程 2023级 2023901495 校园贡献奖（个人） 

57 杨嘉诚 交通工程 2023级 2023901946 校园贡献奖（个人） 

58 冯卢凯 交通工程 2023级 2023901003 校园贡献奖（个人） 

59 雷夏妮 交通工程 2023级 2023905000 校园贡献奖（个人） 

60 刘新语 交通工程（国际工程班） 2023级 2023901745 校园贡献奖（个人） 

61 吴昊 交通工程（国际工程班） 2023级 2023903032 校园贡献奖（个人） 

62 尹宇欢 交通工程（国际工程班） 2023级 2023903278 校园贡献奖（个人） 

63 顾祎婷 交通工程（国际工程班） 2023级 2023901746 校园贡献奖（个人） 

64 冯用言 交通工程（国际工程班） 2023级 2023901005 校园贡献奖（个人） 

65 彭庆耀 交通运输 2023级 2023901747 校园贡献奖（个人） 

66 胡美怡 交通运输 2023级 2023905571 校园贡献奖（个人） 

67 荆杨慧 交通运输 2023级 2023901209 校园贡献奖（个人） 

68 曹家铭 交通运输 2023级 2023903930 校园贡献奖（个人） 

69 王圣乔 交通运输 2023级 2023902924 校园贡献奖（个人） 

70 张懿嘉 交通运输 2023级 2023901211 校园贡献奖（个人） 

71 杨炫月 交通运输 2023级 2023903281 校园贡献奖（个人） 

72 任浩霖 交通运输 2023级 2023900798 校园贡献奖（个人） 

73 徐一鸣 大数据管理与应用 2023级 2023902287 校园贡献奖（个人） 

74 金李佳怡 大数据管理与应用 2023级 2023902596 校园贡献奖（个人） 

75 
阿合娜尔·胡

安西别克 
大数据管理与应用 2023级 2023906120 校园贡献奖（个人） 

 


